PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	03.09.2019
	№
	319

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 22.05.2018 № 182 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт придомовых территорий многоквартирных домов на территории городского поселения Углич на 2019-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 28.08.2019 № 129 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 24.12.2018 № 104 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2019 год и плановые периоды 2020 и 2021 годов», с целью уточнения объёмов финансирования, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Ремонт придомовых территорий многоквартирных домов на территории городского поселения Углич на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации городского поселения от 22.05.2018 № 182 (с изменениями от 11.06.2019 № 220), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения

   С.В. Ставицкая
Приложение

к постановлению Администрации городского поселения Углич

от 03.09.2019 № 319
Изменения, вносимые в муниципальную программу
«Ремонт придомовых территорий многоквартирных домов на территории городского поселения Углич на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского поселения Углич от 22.05.2018 № 182
1. Таблицу «Общая потребность в финансовых ресурсах» изложить в новой редакции:
	Источники финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.

	всего
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5

	Местный бюджет
	5861,167
	1861,167
	2000,0
	2000,0

	Областной бюджет*
	230,0
	0,0
	230,0
	0,0

	Итого по МЦП
	6091,167
	1861,167
	2230,0
	2000,0

2. Таблицу «Показатели цели» изложить в новой редакции:
	Показатели цели (ей)

	Наименование показателя
	Единица измерения
	базовое значение

2018 год
	планируемое значение

	2019
год
	2020
 год
	2021

 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Площадь придомовых территорий, соответствующих современным требованиям к местам проживания граждан.
	тыс.

кв.м.
	117,3308
	118,0543
	119,5968
	121,6778

	Доля придомовых территорий, соответствующих современным требованиям к местам проживания граждан.
	%
	51,0

	51,3

	52,0
	52,9

3. Раздел 3. «Задачи и результаты, мероприятия МП» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования

	Значение результата,

объем финансирования мероприятий

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	2019   год
	2020   год
	2021 год

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Задача 1.
Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов городского поселения Углич
	тыс. руб.
	всего
	1861,167
	2230,0
	2000,0

	МБ
	1861,167
	2000,0
	2000,0

	ОБ
	0,0
	230,0
	0,0

	Результаты

	Приведение в соответствие с требованиями состояния  асфальтобетонного покрытия.
	тыс.

кв.м.

	0,7235
	1,5425
	2,081

	Мероприятия

	1.1.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия придомовой территории МКД № 40 на ул. З.Золотовой.
Кредиторская задолженность за 2018 год
	тыс. руб.
	МБ
	1009,630

	1.2.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия придомовой территории МКД № 4а на ул. Северная.
Кредиторская задолженность за 2018 год
	тыс. руб.
	МБ
	299,255

	1.3.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия придомовой территории МКД. № 7 ул. Победы
	тыс.

руб.
	МБ
	552,282

	1.3.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия придомовой территории МКД № 2 м-н Солнечный.
	тыс. руб.
	МБ

	350,0

	1.4.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия придомовой территории МКД № 2 ул. Никонова.
	тыс. руб.
	МБ

	1000,0

	1.5.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия придомовой территории МКД № № 10а, 10б Ленинское шоссе.
	тыс. руб.
	МБ

	600,0

	1.6.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия придомовой территории МКД № 61а на ул. Ак. Опарина *
	тыс. руб.
	ОБ

	230,0

	1.7.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия придомовой территории МКД №№ 64,66,68 на ул. З.Золотовой.
	тыс. руб.
	МБ

	1200,0

	1.8.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия придомовой территории МКД № 15 на ул. Никонова (1/2 двора).
	тыс. руб.
	МБ

	350,0

	1.9.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия придомовой территории МКД № 1 ул. Гражданская.
	тыс. руб.
	МБ

	400,0

	Итого по МЦП
	тыс. руб.
	всего
	1861,167
	2230,0
	2000,0

	МБ
	1861,167
	2000,0
	2000,0

	ОБ
	0,0
	230,0

*- финансирование при условии выделения бюджетных ассигнований из областного бюджета.